Empresa | mantenciones integrales

nombre del trabajo instalacion equipo de VHF movil

n° presupuesto

fecha | 7/6/2024

materiales

un

precio

total
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total materiales

alcances mano de obra

1.- Instalacion radio base cargador frontal sector artificio - nogales

237000

2.- Traslado ida y vuelta

20000

3.--
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5.-

6.-
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valor mano de obra

costo total obra vendida

257.000

257.000




